



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000083/2022

Pregão Eletrônico Nº 000062/2021

Processo: 018399 / 2021

Termo Nº 000083/2022

Empresa: MEGA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HIDRAULICO E ELETRI

CNPJ: 32.424.194/0001-49

Endereço: RUA DONA SENHORINHA, 29 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00029098	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS AJUSTAVEIS 8 POL	UND	020	44,000	880,000
004	00014141	ALICATE hidraulico prensa terminal 70 mm	UND	020	197,500	3.950,000
005	00014141	ALICATE corta cabos catraca aluminio e cobre ate 240 mm diametro 32 mm	UND	020	329,000	6.580,000
010	00029100	CHAVE INGLESA 18 POLEGADAS	UND	006	85,000	510,000
011	00017159	CHAVE. inglesa 6 polegadas	JG	006	20,900	125,400
012	00014141	ALICATE extrator anel elastico 7 interno externo 4 peças	UND	005	35,900	179,500
013	00013871	BOLSA para ferramentas 480x470x370mm com 37 bolsos	UND	010	396,230	3.962,300
017	00014479	CHAVE catraca em aço encaixe quadrado	UND	005	150,000	750,000
018	00028553	ESCADA EXTENSIVA rebitada em fibra 7,20 metros	UND	010	754,000	7.540,000
036	00026842	COLHER DE PEDREIRO nº 08 soldada reta	UND	100	10,900	1.090,000
043	00029106	NIVEL DE ALUMINIO 304 mm 3 bolhas	UND	060	18,000	1.080,000
046	00018969	PRUMO de centro 500 gr em aço	UND	100	23,900	2.390,000
054	00029108	FORMÃO PARA MADEIRA 7/8 POLEGADAS	UND	100	16,000	1.600,000
058	00019321	LIMA grossa 10 com cabo	CX	100	22,000	2.200,000
059	00019321	LIMA grossa redonda sem cabo para madeira	CX	100	18,000	1.800,000
067	00014482	FURADEIRA de impacto de 1/2 pol. (13mm) 710w 2.600 rpm 110v	UND	020	321,000	6.420,000

41.057,20